1) 1r–83r

Titel: De sacrorum consiliorum universalium auctoritate ac potestate.

Angaben zum Text: Als Verfasser des Texts gibt sich ein Doktor der theologischen Fakultät an der Universität Wien zu erkennen, wie auf 1v ersichtlich wird: *Ego sacratissime sciencie theologie doctor et magister minimus vniuersitatis [durchgestrichen: pote] Wyenensis potentissimi ducatus Austrie ciuitatis inclitissime seu opidi Wyenensis affluentissimi in nacione Germanica existentis seruus perpetuus orator et filius ac scolaris tempore magnis Alberti jllustrissimi principis et ducis Austrie ac Hungarie, Bohemie et Romanorum regis potentissimi seruus et capellanus existens in predicta Wyenensis ciuitate et ibidem factus magister de anno domini Mccccxxvij.* Er verfasste das Werk demnach im Jahr 1438. Hintergrund war wohl das Basler Konzil, wie es auf 82v heißt: *ego pauper seruus Ihesu Christi theologie sacre doctor Wienensis qui scripsi et compilaui hunc tractatum seu librum auctoris conciliorum de ciuitatis vniuersalis ecclesie [...] presentem tractatum de auctoritate et potestate generalium conciliorum ciuitatis vniuersalis ecclesie factum anno domini 1438, tempore Basiliensis concilij.* – 1ar–14av leer. – 83v–83gv leeres Zeilengerüst.

Rubrik: 1r ›*De sacrorum conciliorum vniuersalium auctoritate maioritate ac potestate. Incipit tractatus vtilimus que vocatur tractatus conciliorum de ciuitate vniuersalis ecclesie, Millesimoquadringentesimotricesimo octauo compositus et recollectus fidelissime*‹.

Incipit: 1r ›*Auctoritas, prerogatiua, maioritas, preeminencia, potestas, excellencia, dominium et superioritas ...*‹

Explicit: 83r ... *tractatus catholicus de auctoritate conciliorum vniuersalium seu generalium aut ycumenicorum ciuitatis vniuersalis ecclesie feliciter. Explicit atque finit inuectiuus ›contra papam Romanum qui pecunias querit et sacris concilij resistit*‹.

2) 84r–93v

Titel: Tractatulus brevis de arte moriendi.

Angaben zum Text: Der Text findet sich in zahlreichen Hss. und erfuhr ganz unterschiedliche Zuschreibungen.

Rubrik: 84r ›*Incipit libellus de arte moriendi*‹.

Incipit: 84r ›*Cum de presentis exilij miseria mortis transitus propter moriendi impericiam ...*‹

Explicit: 93v ... *ut cum hijs omnibus in tuo conspectu gaudeant in eternum. Qui cum patre spiritu sancto dei per omnia secula seculorum. Amen.*

Edition: Der Text liegt in keiner modernen Edition vor, wurde aber bereits um 1474 erstmals als Inkunabel gedruckt (GW 2597–2614).

3) 94r–96v

Verfasser: GASPARE ROSSI (?).